

Pachet dezinfectanti

I.D.: 67293819

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.217,00 RON - 1.217,00 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Aba Dezinfectant Biocid Sapun Lichid Antibacterian FK1800D 5 L Cod: 5949096547028 - Aba - 29A1 10 BUC 41.47 414.7 19% 78.79 493.49 2 Domestos Dezinfectant suprafete - 24H Plus 5 L Cod: 7615400179763 - Domestos - P10 10 BUC 34.87 348.7 19% 66.25 414.95 3 Klintensiv Dezinfectant Suprafete gata de utilizare avizat Ministerul Sanatatii 1000 ml Cod: 5949088400041 - Klintensiv - P19 20 BUC 22.68 453.6 19% 86.18 539.78 Total fara TVA 19 % 1217 Lei Total TVA 19 % 231.22 Lei Total 1448.22 Lei
